B. B. DIKSHIT LIBRARY ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 110029

17th Oct. 2024

Circular

Subject: Trial access of the "MedOne Plastic Surgery Platform"-reg.

This is for the information of all concerned library users that the Thieme Publishers has been providing trial access to the "MedOne Plastic Surgery Platform" for the esteemed users of B.B.D. Library, AIIMS, New Delhi, up to 31st December 2024.

- 2. This platform has a collection of more than 200 e-books, six e-journals, procedures, cases, board reviews, Q&A, images, videos, audios etc. of Plastic Surgery and other specialties like Otolaryngology, Dermatology, Neurology, Neurosurgery, Ophthalmology, Orthopedics & Trauma, Radiology etc.
- 3. "MedOne Plastic Surgery Platform" may be accessed through BBD Library and other available remote access tools of the library (Open Athens & Knimbus).
- 4. All the faculty members, residents, scientists, scholars, and students are requested to utilize this platform and submit your feedback to library about its usefulness at the email address (<u>refquery@aiims.edu</u>).

This has the approval of the Competent Authority of library.

Mahendra Kumar Vishwakarma

Officer In-Charge / Library
महेंद्र क्मार विश्वकर्गा/Mahendra Kumar Vishwakarma

प्रभारी अधिकारी/Officer In-charge एव/and पुस्तकालय एवं सूचना अधिकारी/Library and Information Officer बी.बी. दीक्षित पुस्तकालय/B. B. Dikshit Library अ. भा. अं सं., नई दिल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi

बी.बी. दीक्षित पुस्तकालय अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अंसारी नगर, नई दिल्ली - 110029

दिनांक: 17 अक्टूबर, 2024

परिपत्र

विषय: "मेडवन प्लास्टिक सर्जरी प्लेटफ़ॉर्म" के परीक्षण संबंधी।

सभी संबंधित पुस्तकालय उपयोगकर्ताओं को सूचित किया जाता है कि थिएम प्रकाशक बी.बी. दीक्षित पुस्तकालय, एम्स, नई दिल्ली के सम्मानित उपयोगकर्ताओं को 31 दिसंबर 2024 तक "मेडवन प्लास्टिक सर्जरी प्लेटफॉर्म" की परीक्षण की सुविधा प्रदान कर रहा है।

- 2. इस प्लेटफ़ार्म पर प्लास्टिक सर्जरी और अन्य विशेषज्ञताओं जैसे कान, नाक, गला विज्ञान, त्वचाविज्ञान, तंत्रिका विज्ञान, तंत्रिका शल्य-चिकित्सा विज्ञान, नेत्र विज्ञान, अस्थिरोग विज्ञान एवं ट्रॉमा, विकिरण विज्ञान आदि से संबंधित 200 से अधिक ई-पुस्तकें, छह ई-पित्रकाएं, प्रक्रियाएं, मामले, बोर्ड समीक्षाएं, प्रश्नोत्तर, चित्र, वीडियो, ऑडियो आदि का संग्रह उपलब्ध है।
- 3. "मेडवन प्लास्टिक सर्जरी प्लेटफॉर्म" तक बी.बी. दीक्षित पुस्तकालय और पुस्तकालय के अन्य उपलब्ध रिमोट एक्सेस टूल्स (ओपन एथेंस एवं निम्बस) के माध्यम से पहुंचा जा सकता है।
- 4. सभी संकाय सदस्यों, रेजिडेंट्स, वैज्ञानिकों, विद्वानों और छात्रों से अनुरोध है कि वे इस मंच का उपयोग करें और ईमेल पते (refquery@aiims.edu) पर इसकी उपयोगिता के बारे में पुस्तकालय को अपनी प्रतिक्रिया भेजें।

यह पुस्तकालय के सक्षम प्राधिकारी द्वारा अनुमोदन प्राप्त है।

WE-ERN K

(महेंद्र कुमार विश्वकर्मा)

प्रभारी-अधिकारी/पुस्तकालय
महंद कुमार विश्वकर्मा/Mahendra Kumar Vishwakarma
प्रभारी अधिकारी/Officer In-charge
एवं/and
पुस्तकालय एवं सूचना अधिकारी/Library and Information Officer
बी.बी. दीक्षित पुस्तकालय/B. B. Dikshit Library
अ. भा. आ. सं., नई दिल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi